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REPUBLIKA E SHOIPERIST
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr.(&%é{ Prot, Rus}mv:u.mézf’ O 2024

YENDIM

Nr_{~ ,da 20 12/ 2024

“PER MIRATIM BUXHETI SHTESE DHE RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJIET

PROGRAMEVE NE RUXHETIN E BASHRKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

NE mbéshtetje 1€ ligjit Nr.139/2015 “Pér veléqeverisien vendare™ i ndryshuar,neni 9, pika 1.3 giérma ¢, neni
24 dhe neni 54 pika dh , 18 Ligjit Nr.68/2017 “Pér financal ¢ vetégeverisien vendore™neni 45 | t ligjic Nr.9436,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né RSH™ i ndryshuar neni 44 ,paragrafi 1,gérma a, té
udhézimit & Ministrit 1¢ Financave dhe Fkonomis Nr.@ daté 20.03 2018 “Pér procedurat standarte 1 zhatimit 18
buxhetit",shkrestts s& MIE Nr.23802 prot. daté 27,12,2022 “Dirgim i transfertés s& pérgjithshme dhe specifike
pér vitin 2024 18 VKB Nr.109 datg 21.12.2023 “P&r miratimin e buxhelil , numrin maksimal t& punonjésve €
Bashkisé Roskovec dhe nd#rmarjeve varlése pEr vitin 2024 si dhe materialeve 18 sjellé nga Drejlora e Nijdsisé
st Integrimit Europian dhe Marrdhénieve me Publikun; Késhilli | Bashkiss,

VENDHOSI :
L. -T& miratohet fondi prej 1,661,475 leké pér projektin “Te kafja e Giyshit™ pér ofrimin ¢ vaklit me
ushgim até t& drekés pér vitin 2024.
-Fondi t& pérballohet nga z8n “Kontribute pére projekl. me bashkéfinane. me donator vendas” planifikuar
né buxhetin e bashkisé pér vitin 2024.
Shtohet:

- NJESIA SHPENZUESE “BASHKIA ROSKOVEC”,KODI 2113001

Gr.00  TIT. 10430 KAP. 05  ART. 602 Programi “Pérkujdesi Social” 1,661,475 leké
Pakésvhet:

- NJESIA SHFENZUESE “BASHKIA ROSKOVEC".KODI 2113001

Gr.00 TIT. 01110 KAP. 05 ART, 604 Programi “Planifikimi Menaxhimi dhe
Administrimi” 1,661,475 leki
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II. T& miratoié fondin prej 4,000,000 lekE “Transferg e pakusheézuar sektoriale pér menaxhimin e
mbetjeve urbane pér vitin 20247 pr shpenzime pér depozitim 1§ mbetjeve urbane né Impjantin e

Mbetjeve Urbane Fier, st mé poshté ;

Shiohet:
1. NJESIA SHPENZUESE “NDERMARJA E MIREMBAJTJIES SiE MJAEDISIT”, KODI 2113003

Gir. 00 TIT. 05100 Kap, 0 ART. 602 Programi ¥ Menaxhimi i mbetjeve urbane”
4,000,000  leki

L Ngarkohet Administrata e Bashkisé dhe Drejroria Ekonomike pér zbatimin ¢ kétj vendima,
IV. Ky vendim hyn né fugi 10 dit# pas shpalljes.
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